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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,190,260.00 56,079.30 6,240,565.126,296,644.42

997,800.00 4,500.00 994,300.00Dietas 998,800.00

3,190,700.00 15,225.00 3,162,797.62Sueldos Básicos 3,178,022.62

353,300.00 0.00 335,008.34Decimotercer Mes 335,008.34

224,400.00 0.00 166,298.62Decimocuarto Mes 166,298.62

10,000.00 0.00 12,568.31Complementos 12,568.31

160,300.00 36,354.30 1,315,832.23Beneficios 1,352,186.53

27,000.00 0.00 27,000.00Adicionales 27,000.00

226,760.00 0.00 226,760.00Jornales 226,760.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 588,238.85 20,688.45 1,405,231.301,425,919.75

0.00 3,000.00 14,000.00Viáticos Nacionales 17,000.00

17,238.85 14,688.45 20,550.40Energía Eléctrica 35,238.85

15,000.00 0.00 19,765.69Telefonía Fija 19,765.69

20,000.00 0.00 59,999.65Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

59,999.65

80,000.00 0.00 110,549.59Servicios Jurídicos 110,549.59

5,000.00 3,000.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

100,000.00 0.00 120,184.72Ceremonial y Protocolo 120,184.72

350,000.00 0.00 452,784.63Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

452,784.63

0.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

200,000.00
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0.00 0.00 201,396.62Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

201,396.62

0.00 0.00 200,000.00Servicios de Capacitación 200,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 34,000.00 0.00 79,895.1679,895.16

10,000.00 0.00 13,645.16Productos de Papel y Cartón 13,645.16

20,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

2,000.00

0.00 0.00 2,250.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

2,250.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,658,240.01 102,764.26 12,298,907.9912,401,672.25

0.00 0.00 218,997.08Equipo de Elevación y 
Tracción

218,997.08

100,000.00 3,539.81 96,460.19Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

100,000.00

100,000.00 0.00 1,000.00Equipo de Laboratorio Médico 1,000.00

6,300,619.06 77,600.00 10,628,165.76Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,705,765.76

91,435.05 18,353.45 73,081.60Muebles y Equipos 
Educacionales

91,435.05

850,000.00 3,271.00 632,852.20Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

636,123.20

0.00 0.00 77,165.26Equipos Varios de Oficina 77,165.26

1,216,185.90 0.00 571,185.90Instalaciones Varias 571,185.90

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,709,820.14 180,367.30 6,040,044.466,220,411.76

1,269,308.55 1,760.00 1,896,943.09Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,898,703.09
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0.00 0.00 423.04Transferencias de Capital a 
Empresas Publicas Financieras

423.04

1,523,000.00 92,507.30 2,767,812.75Subsidios a Empresas Privadas 
no Financieras

2,860,320.05

0.00 0.00 200,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

200,000.00

660,000.00 36,100.00 603,900.00Becas Nacionales 640,000.00

257,511.59 0.00 520,965.58Otras Transferencias de 
Capital

520,965.58

0.00 50,000.00 50,000.00Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

100,000.00

18,180,559.00 359,899.31 26,064,644.03Total: 26,424,543.34
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